

Extraordinary Published by Authority

SATURDAY, APRIL 3, 1976

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH

MINISTRY OF FINANCE

NATIONAL BOARD OF REVENUE (Income-Tax)

NOTIFICATION

Dacca, the 3rd April, 1976.

No. S.R.O. 125-L/76. In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 5 of the Income-tax Act, 1922 (Act XI of 1922), and in supersession of all previous notifications in this behalf the National Board of Revenue is pleased to empower the officers specified in column 2 of the Schedule below to perform the functions of the Commissioner of Taxes in respect of the cases or classes of cases or classes of persons specified in the corresponding entry in column 3 of the said Schedule:

THE SCHEDULE

SI. No.

SI. N	o. Name of officers.	Classes of persons or cases or classes of cases.
· 1	2	3
1	The Commissioner of Taxes, Dacca (North) Zone, Dacca.	name and style of business begins with the alphabets from A to O (wi hout the prefixes 'the' and 'Messrs', if any), having their regis ered offices located within the Civil District of Dacca;
		(b) Cases of all directors and managing directors of such limited companies as are

(1145)

referred to in para (a) above.

Price: 25 Paisa.

SI. No. Name of officers

Classes of persons or cases or classes or cases.

- Dacca (Sou h) Zone, Dacca.
 - The Commissioner of Taxes, (a) Cases of all limited companies whose name and style of business begins with the alphabets from P to Z (without the prefixes 'The' and 'Messrs' if any), having their registered offices located within the Civil District of Dacca:

(b) Cases of all directors and managing directors of such limited companies as are referred to in para (a) above;

- (c) Cases of all Government employees exciuding the cases assigned to the Commissioner of Taxes, Chittagong Zone, Chittagong:
- (d) Cases of all employees of all Banks and Insurance corporations and companies.
- 3 The Commissioner of Taxes, Chittagong Zone, Chittagong.
- (a) Cases of all civil employees of the Government stationed in the Civil District of Cuittagong and the Government pensioners drawing pension at the Chittagong Treasury;

(b) Cases of all employees of the Bangladesh

Railway.

2. This Notification shall take effect on and from the 5th day of April 1976.

[C. No. 2(3)/1/IT/72]

K. A. DEWAN Member (Taxes).

आहेन, नःमम विषयावनी भन्तशानय বিচার শাখা भागा 5 বিজ্ঞাণিত

ঢাকা, ৩১শে মার্চ ১৯৭৬।

নং ১৪১-বিচার-১/৩সি-২/৭৬-আংশিক—যেহেত মহামানা রাষ্ট্রপতির নিকট সতেয জনকভাবে প্রতীয়মান হইতেছে যে বাংলাদেশ সপ্রেমীম কোটের প্রধান বিচারপতি জনাব সৈয়দ আবুল বসর মাহমুদ হুসেন লন্ডনে অনুষ্ঠিতবা আন্তর্জাতিক ইসলামিক কনফারেন্সে যোগদানের কারণে ১৯৭৬ সালের ৩০শে মার্চ তারিখ হইতে স্বদেশ প্রত্যাবর্তন পর্বাক প্রনরায় তাঁহার কার্যভার গ্রহণ না করা প্রয়ণ্ড প্রধান বিচারপতির দায়িত্ব পালনে অসমর্থ, সেইহেত মাননীয় প্রধান বিচারপতি যান্তরাজ্য হইতে স্বদেশ প্রত্যাবর্তন পর্বেক তাহার কার্যভার প্রনঃ গ্রহণ না করা পর্যন্ত ঐ সকল দায়িত্ব বাংলাদেশ সংপ্রীম কোর্ট (আপীল বিভাগ)-এর পরবর্তনী প্রবীণতম বিচারক, বিচারপতি জনাব আবলে ফজল মোহাম্মদ আহসান উদ্দিন চৌধারী পালন করিবেন।

> রাষ্ট্রপতির আদেশকমে এইচ, এম, আর, সিদিদকি য,গ্ম-সচিব।

শাখা রেজি**ডেইশন** ৬ বিজ্ঞাপ্ত

जिंका, ५ला जीवल ५৯9७।

নং ৯২-আর-৬/১এল-৩/৭৬—ঢাকার জেলা রেজিন্টার জনাব মোঃ আবদরে রহীমকে ১৯৫৯ সনের প্রেসক্রাইবড লীভ র্লস-এর ৩(১)(২)(২) বিধি মতে ১৭ই ডিসেম্বর ১৯৭৫ হুইতে ২২শে ডিসেম্বর ১৯৭৫ পর্যন্ত ৬ দিনের গড়-বেতনে ছুটি মঞ্জুর করা গেল।

> রাজ্বপতির আদেশক্রমে সৈয়দ মিছবাহউদ্দিন হোসেন উপ-সচিব।

বাংলাদেশ নিৰ্বাচন কমিশন

ফ্রম ত

[৪৩ নিয়ম দুল্টবা]

চেয়ারমান/ভাইস-চেয়ারম্যান/মেন্বার পদে নির্বাচিত প্রাথীগণের তালিকা।

জিলা—পট্যাখালী, মহকুমা—বরগ্নো, থানা—বেতাগী।

ইউনিয়নের ওয়ার্জ নির্বাচিত প্রার্থীর নাম, পিতার নাম যে পদে নির্বাচিত নাম। নম্বর। ও ঠিকানা। ইইয়াছেন। মন্তব্য। ১ ২ ৩ 8 ৫

বৈতাগী . . ২ নং ওয়ার্ড জনাব কাঞ্চন মলিক, পিতা জাহির মোলা, মেখার। সাং দক্ষিণ ভোলানাগপুর, পোঃ বোপঞ্চলী।

স্থান—বরওনা, তারিখ—২৫-৩-১৯৭৬। আনছার উদ্দিন আহ্মেদ রিটাণিং অফিসার।

জিলা—পট্য়াখালী, মহকুমা—বরগুনা, থানা—বরগুনা।
চলুলা ১ নং ওলার্ড জনাব নয়জউদ্দিন, পিতা অহেজদিন হাং, মেদার।
নাং ভালভাংগা, পোঃ ভালভাংগা।

স্থান—বরওনা, তারিখ—২৫-১-১৯৭৬। আনছার উদ্দিন আহ্মেদ বিটাণিং অফিশার।

জিলা-চট্টগ্রাম, মহকুমা-সদর (দক্ষিণ), থানা-বাশখালী।

নং ১০ চাৰল

জনাৰ কালামিঞা চৌ:, পিতা রহিম मान को जी, गाः शूर्व ठायन, त्याः क्यावमान। श्रन ठोवन।

4

১ নং ওয়ার্ড জনাব কবির আহল্বদ, পিতা নৌঃ মোহাল্বদ यांनी, गाः शन्तिम ठावनः (शाः शूर्न ठावनः। জনাৰ জৃহির আহমদ চৌৰ্বী, পিতা হাজী আবদ্চ ছমদ সাং পশ্চিম চাম্বন,

পো: পর্ব চারল !

জনাব ফরোখ আহমদ চৌধুরী, পিতা ইজ্জত O . यांनी (होब ती, गाः अर्व होबन, (शाः श्रवे চাৰল।

न्हान-ठडेशाम, তারিখ--> ৭-৩-১৯৭৬।

র্ফিক উল্লাহ রিটাণিং অফিসার।